
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 084 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Meerholz/TC AS Großenh. 7 11:3 32:10 66:20 459:228
2 TC Gründau 7 10:4 28:14 59:34 448:334
3 BW Gelnhausen 7 9:5 28:14 61:33 437:346
4 TC Oberndorf 7 9:5 23:19 49:42 389:337
5 GW Biebergemünd 7 8:6 24:18 52:41 403:343
6 BW Schlüchtern 7 5:9 14:28 29:60 256:415
7 TC Hasselroth 7 4:10 15:27 37:56 369:407
8 MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs. III 7 0:14 4:38 10:77 141:492

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00

09:00
 
09:00

MSG TC Meerholz/TC AS Große…
MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…
Spielort: Bad Soden-Salmü...
BW Gelnhausen

BW Schlüchtern
GW Biebergemünd
 
TC Oberndorf

6:0
0:6
 

5:1
Sa.
 

17.05.2014
 

09:00
 
09:00

MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…
Spielort: Bad Soden-Salmü...
MSG TC Meerholz/TC AS Große…

BW Schlüchtern
 
TC Hasselroth

2:4
 

5:1
Sa. 24.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00
 

GW Biebergemünd
BW Schlüchtern
TC Hasselroth
MSG TC Meerholz/TC AS Große…
Spielort: Meeholz

TC Oberndorf
TC Gründau
BW Gelnhausen
MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…
 

1:5
3:3
0:6
6:0
 

Do. 29.05.2014 09:00 TC Gründau TC Hasselroth 6:0
Sa. 31.05.2014 09:00 TC Oberndorf TC Gründau 3:3
Sa. 14.06.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Gründau
TC Oberndorf
BW Gelnhausen
BW Schlüchtern

GW Biebergemünd
MSG TC Meerholz/TC AS Große…
MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…
TC Hasselroth

5:1
0:6
5:1
1:5

Sa. 21.06.2014 09:00 GW Biebergemünd BW Gelnhausen 3:3
Sa. 28.06.2014 09:00

09:00
09:00
 

BW Schlüchtern
TC Hasselroth
MSG TC Meerholz/TC AS Große…
Spielort: Meerholz

GW Biebergemünd
TC Oberndorf
BW Gelnhausen
 

0:6
1:5
4:2
 

Mi.
 

02.07.2014
 

16:00
 

MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…
Spielort: Bad Soden-Salmü...

TC Gründau
 

0:6
 

Sa. 05.07.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Gelnhausen
GW Biebergemünd
TC Oberndorf
TC Gründau

BW Schlüchtern
TC Hasselroth
MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…
MSG TC Meerholz/TC AS Große…

2:4
4:2
5:1
4:2

Sa. 12.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Biebergemünd
BW Schlüchtern
TC Gründau
TC Hasselroth

MSG TC Meerholz/TC AS Große…
TC Oberndorf
BW Gelnhausen
MSG Bad Sod.-S/Waech./Birs.…

3:3
2:4
1:5
6:0
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